DE SERVICIO:462221200342

RMU:49653 22-12-07 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:12DX04F750200455

LÍMITE DE PAGO:27 AGO 25

CORTE A PARTIR:28 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:LAV205

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-11 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,203

$1,203

(UN MIL DOSCIENTOS TRES PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 466.74
Fecha, hora y lugar de impresion:12/09/2025 08:48:09hrsJavier Mina Oriente94CentroTamazula de GordianoTamazula de GordianoJaliscoMexico49650

49653 22-12-07 XAXX-010101 005 CFE